Министерство транспорта и
дорожного хозяйства Удмуртской Республики
ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок и прилагаемых к ним документов участников конкурса
в допуске к участию в открытом конкурсе на право осуществления перевозок
по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок по

нерегулируемым тарифам в Удмуртской Республике

17 мая 2018 года                                                                                            г. Ижевск

На заседании присутствовало 6 членов комиссии (Приложение №1) из 10, что составляет 60 % от общего числа членов комиссии (кворум имеется).

Слушали заместителя председателя конкурсной комиссии, начальника управления транспорта Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики С.Р. Альчикова по вопросу рассмотрения заявок и прилагаемых к ним документов (далее – заявки), а также о допуске к участию в конкурсе на право осуществления перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам в Удмуртской Республике.
Рассмотрение заявок на участие в конкурсе проходило по адресу: г. Ижевск, ул. Кирова, 22, каб. № 205.
На процедуру рассмотрения были представлены заявки на участие в конкурсе, согласно таблице рассмотрения заявок (Приложение №2).
Комиссия рассмотрела заявки на участие в конкурсе на соответствие требованиям и условиям, установленным в конкурсной документации, и приняла решение: в соответствии с п. 21 Регламента комиссии по проведению конкурса на право осуществления перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок в Удмуртской Республике, утвержденный приказом Миндортранс УР от 18 июля 2017 года № 0211/01-04, в связи с отсутствием сведений о задолженности по обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации за последний завершенный отчетный период по ИП Мищихину Александру Николаевичу от ГУ Пермское региональное отделение Фонда социального страхования Российской Федерации, перенести рассмотрение заявок, оценку и сопоставление заявок и прилагаемых к ним документов участников конкурса на 18 мая 2018 года.
          Проведено голосование:

Альчиков С.Р. – «за»;

Сидоров В.В. – «за»;
Сандалов Е.И. – «за»;

Кравцов В.А. – «за»;

Куряев А.Х. – «за»;

Вахрушев П.В. – «за».
Решение: перенести рассмотрение заявок, оценку и сопоставление заявок и прилагаемых к ним документов участников конкурса на 18 мая 2018 года.
_________________ Альчиков С.Р.
__________________Сидоров В.В.
__________________Сандалов Е.И.

_________________Вахрушев П.В.

                                                                              __________________Кравцов В.А.

                                                                              ___________________Куряев А.Х.

Приложение №1

к протоколу рассмотрения заявок участников

конкурса и соответствия их, требованиям,

установленным конкурсной документацией

к открытому конкурсу на право осуществления

перевозок по межмуниципальным маршрутам

регулярных перевозок по нерегулируемым

тарифам в Удмуртской Республике

от 17 мая 2018 года

СПИСОК

присутствующих членов комиссии на рассмотрении заявок и прилагаемых к ним документов участников конкурса в допуске к участию в открытом конкурсе на право осуществления перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам в Удмуртской Республике

	Альчиков

Сергей

Рудольфович
	-
	начальник управления транспорта Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики, заместитель председателя комиссии;

	Сидоров

Вячеслав

Викторович
	-
	начальник отдела автомобильного транспорта Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики, секретарь комиссии;

	Кравцов

Вадим Александрович
	-
	начальник отдела контроля в области сохранности автомобильных дорог Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики;

	Вахрушев

Павел

Вадимович
	-
	главный специалист-эксперт отдела правового регулирования и кадровой работы Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики;

	Сандалов Евгений Игоревич
	-
	консультант отдела железнодорожного, воздушного и внутреннего водного транспорта Министерства транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики;

	Куряев

Альберт

Харисович
	-
	член Общественного совета при Министерстве транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики.